

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění, mezi smluvními stranami:

Zadavatel: Město Šlapanice

se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČ: 00282651
DIČ: CZ00282651

bankovní spojení: [REDAKCE]
[REDAKCE]

zastoupené Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou
(dále jen zadavatel)

Zhotovitel: Ing. Karel Bartušek, DiS.

se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice
IČ: 71825568
DIČ: CZ8101133788

bankovní spojení: [REDAKCE]
[REDAKCE]

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro zadavatele provede dílo, kterým je „**Rekonstrukce chodníků města Šlapanice 2019**“. Rozsah rekonstrukce určen zadávací dokumentací, která je součástí této smlouvy (příloha č. 1). Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a v kvalitě sjednané a konzultované se zadavatelem.
2. Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo včetně všech dodávek a prací s dodávkou díla souvisejících na svůj náklad a nebezpečí, s odbornou péčí, v souladu s cenovou nabídkou.
3. Zadavatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

II. Cena za dílo

1. Cena za kompletní dílo je:
Cena: 1 877 013,00 Kč
DPH 21%: 394 172,73 Kč
Celkem: 2 271 186,73 Kč
2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i

vedlejší náklady související s umístěním díla, zařízením místa plnění a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.

4. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
 - a) zadavatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) zadavatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny zadavatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle dohody se zadavatelem.
7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou zadavatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být zadavatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dohodnuté dílo dle vzájemně schváleného harmonogramu nejpozději do 31.10.2019. Každý úsek je zhotovitel povinen dokončit nejpozději do 30 dnů od předání staveniště. Lhůta pro realizaci je počítána od následujícího dne po dni, ve kterém došlo k předání staveniště příslušného úseku.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění jsou ulice města Šlapanice (obce Bedřichovice) dle přílohy č. 2 smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené práce po předání příslušného úseku díla na základě předávacího protokolu.
2. Zadavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu ve výši podle čl. II. této smlouvy po předání a převzetí dokončeného díla, na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení zadavateli.

VI. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku po dobu 36 měsíců od dokončení a řádného předání díla.
2. V případě, že bude zadavatel reklamovat vady zjištěné v záruční době, nastoupí zhotovitel v pracovní dny k jejich odstranění do 48 hodin od oznámení vad, nebude-li dohodnuto jinak. V případě havárií nastoupí zhotovitel k odstranění vady a vadu odstraní v době co nejkratší po nahlášení, ne však delší než u běžných vad. Jakoukoli vadu zjištěnou v záruční době je zhotovitel povinen odstranit a dílo zprovoznit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oznámení vady zadavatelem. Zadavatel zhotoviteli poskytne potřebnou součinnost a to především umožněním přístupu k dílu. Doba sjednaná pro odstranění vad se prodlužuje o takový počet dnů, kdy nebude zhotoviteli umožněno nastoupit k odstranění vad. Tímto nejsou dotčena práva zadavateli z vad díla, jež mu plynou ze zákona a zůstávají mu plně zachována.
3. Za nesplnění termínu pro nástup zhotovitele k odstranění vady díla v záruční době se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zhotovitel uhradí zadavateli na základě výzvy zadavatele.
4. Za nesplnění termínu pro odstranění vady díla v záruční době se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zhotovitel uhradí zadavateli na základě výzvy zadavatele.

VII. Podmínky provedení díla

1. Dílo bude provedeno v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel plně zodpovídá za dodržování veškerých předpisů BOZP na staveništi a případné škody vzniklé v důsledku jejich nedodržování.
2. O provádění díla povede zhotovitel potřebnou dokumentaci, obsahující údaje o postupu prací a další důležité údaje související s prováděním díla (stavební deník, zkoušky, doklady o shodě apod.).
3. V průběhu provádění díla zajistí zhotovitel kontroly min. 1 x denně za účasti zadavatele, zastoupeného odborem investic a správy majetku:
 - [REDAKCE]
 - [REDAKCE]
3. Zhotovitel se zavazuje dodržet příslušné technologické postupy a normy při provedení celého díla a odpovídá za případné škody vzniklé jejich nedodržením.
4. V případě prodlení s dokončením a předáním díla zhotovitelem z jakéhokoli důvodu po termínu sjednaném v čl. III. bude ze strany zadavatele uplatněna smluvní pokuta, a to ve výši 1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.
5. O předání a převzetí dokončeného díla bude sepsán protokol.
6. Zhotovitel před prováděním díla zajistí na své náklady opatření zabraňující ohrožení pohybu chodců.
7. Zhotovitel před prováděním díla zajistí na své náklady veškeré doklady potřebné k záborům prostor pro realizaci díla, včetně případného dopravního značení a zajištění projednání s vlastníky dotčených ploch.
8. Zhotovitel při realizaci díla řádně zajistí bezpečný přístup pro obyvatele domů podél rekonstruovaného úseku.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojitým vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
2. Ve věcech neupravených touto smlouvou se právní vztahy smluvních stran řídí občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy.
3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze se souhlasem obou smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva byla uzavřena vážně, určitě a srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
5. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:

Tato Smlouva o dílo byla, v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, schválena na 16. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 17.4.2019.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace
- Příloha č. 2 – Krycí list nabídky zhotovitele
- Příloha č. 3 – Rozpočet

Ve Šlapanicích dne
Za zadavatele:

29 -04- 2019

MĚSTO ŠLAPANICE
Mazaníkovo náměstí 100/7
Šlapanice

.....
M.....ostka

Ve Šlapanicích dne:
Za zhotovitele:

29 -04- 2019

Ing. KAREL BARTUŠEK

Husova

.....
Ing. Karel Bartušek, DIČ:

Příloha č. 1:

Technická specifikace

Předpokládané práce:

Výkop staré skladby chodníku, odvoz a likvidace výkopku a suti, vybudování podkladních i nášlapných vrstev a obrubníku (osazují se zahradní obrubníky, silniční zůstávají s výjimkou ulice Jižní a Krátká v Bedřichovicích, kde je požadována výměna i silničních obrubníků), úprava okolního terénu zasažená pracemi souvisejícími s rekonstrukcí, úklid staveniště. **Ukončení chodníku u křižovatek komunikací bude provedeno jako bezbariérové (snížení obrubníku i nášlapných vrstev). U chodníků přiléhající k nemovitostem bude na jejich rozhraní vložena nopová folie.**

V případě, že pro deponii sypkého materiálu budou použity nezpevněné plochy (travnaté, hlinité apod.), je zhotovitel povinen před uložením materiálu překrýt plochu geotextilií a po ukončení prací vše uvést do původního stavu tak, aby především v těchto plochách nezůstala kamenná drť nebo jiný materiál, který do těchto ploch nepatří.

Po osazení obrubníků sousedících s nezpevněnými plochami je zhotovitel povinen provést dosypání ornice a zarovnání do úrovně okolního terénu.

Zhotovitel je po celou dobu prací na příslušném úseku povinen zajistit bezpečný přístup pro obyvatele nemovitostí.

Požadovaná skladba:

A. Skladba vrstev chodníku:

- Betonová zámková dlažba tvar kostka 20 x 20 cm (šedá) tl. 80 mm
- Lože z kam. drti 4/8 tl. 40 mm
- Štěrkodrt' frakce 16/32 se zadrcením tl. 150 mm
- Štěrkodrt' tl. 150 mm
- Geotextilie 300 g/m²
- Upravená a zhutněná pláň Edef.2 min = 30 MPa

Celkem tloušťka 420 mm

V případě, že nebude na pláni dosaženo Edef.2 min., bude provedena sanace aktivní zóny vrstvou z SC C8/10 v tl. 120 mm.

B. Skladba vrstev vjezdů:

- Betonová zámková dlažba tvar kostka 20 x 20 cm (červená) tl. 80 mm
- Lože z kam drti 4/8 tl. 40 mm
- Směs stmelená cementem SC C5/6 tl. 120 mm
- Štěrkodrt' tl. 150 mm
- Geotextilie 300 g/m²
- Upravená a zhutněná pláň Edef.2 min = 45 MPa

Celkem tloušťka 390 mm

Upozornění:

Na ul. Krátká bude skladba vrstev po celé ploše řešena dle specifikace B výše, tj. jako vjezdy. Červená dlažba však bude použita jen u samotných vjezdů.

Součástí ceny jsou veškeré práce související s provedením díla včetně např. prořezu, případného dopravního značení, měření únosnosti pláně min. na 2 místech, zajištění bezpečnosti, zařízení staveniště apod. rekonstrukce bude prováděna za provozu.

Ulice Sušilova

Místo: pravá strana ul. Sušilova od křižovatky s ul. Bezručovou směrem k ul. Těsnohlídkova

Výměra:

- **délka chodníku:** 355 m
- **plocha chodníku:** 275 m²
- **plocha vjezdů:** 172 m²
- **obrubníky zahradní:předpoklad 260 bm**
- **silniční obrubníky:předpoklad 40 bm**

Ulice Těsnohlídkova

Místo: pravá strana ul. Těsnohlídkova od křižovatky s ul. Sušilovou směrem k ul. Nad Zámkem

Výměra:

- **délka chodníku:** 120 m
- **plocha chodníku:** 180 m²
- **plocha vjezdů:** 60 m²
- **obrubníky zahradní:předpoklad 180 bm**
- **silniční obrubníky:předpoklad 15 bm**

Ulice Nerudova

Místo: levá strana ul. Nerudova od křižovatky s ul. Nad Zámkem směrem k ul. Sušilova

Výměra:

- **délka chodníku:** 180 m
- **plocha chodníku:** 270 m²
- **plocha vjezdů:** 21 m²
- **obrubníky zahradní:předpoklad 180 bm**
- **silniční obrubníky:předpoklad 15 bm**

Ulice Riegrova

Místo: chodník od lávky pro pěší přes vodní tok směrem ke křižovatce ul. Riegrova s ul. Komenského

Výměra:

- **délka chodníku:** 25 m
- **plocha chodníku:** 53 m²
- **obrubníky zahradní:předpoklad 50 bm**

Ulice Jižní (Bedřichovice)

Místo: levá strana ul. Jižní do domu č. 87/5 po dům č. 105/17

Výměra:

- **délka chodníku:** 136 m
- **plocha chodníku:** 140 m²
- **plocha vjezdů:** 65 m²
- **obrubníky zahradní:předpoklad 20 bm**
- **silniční obrubníky:předpoklad 136 bm**

Ulice Krátká (Bedřichovice)

Místo: pravá strana ul. Krátká přiléhající k nemovitostem

Výměra:

- **délka chodníku:** 37 m
- **plocha chodníku:** 60 m²
- **plocha vjezdů:** 12 m²
- **obrubníky zahradní:předpoklad 20 bm**
- **silniční obrubníky:předpoklad 35 bm**



Příloha č.2

Příloha č. 1a Zadávací dokumentace - Krycí list nabídky

Krycí list nabídky, hlavní hodnotící kritéria.

Název veřejné
zakázky:

Rekonstrukce chodníků města Šlapanice 2019

| | | <i>poznámky</i> |
|----------------|----------------------------------|-------------------------------------|
| Uchazeč: | Ing. Karel Bartušek, DiS. | Úplný název Uchazeče dle OR |
| Sídlo: | Husova 966/18, 664 51 Šlapanice | Sídlo uchazeče |
| IČO: | 71825568 | Identifikační číslo uchazeče dle ŽL |
| Právní forma: | OSVČ | Právní forma uchazeče |
| Vypracoval(a): | Ing. Karel Bartušek | Zodpovědná osoba uchazeče |
| Datum: | 05.04.2019 | Datum vypracování nabídky |

| Kriterium | Popis | Hodnota |
|-------------------|---|------------------------|
| Nabídková cena | Jižní (Bedřichovice) | 319 680,00 Kč |
| | Krátká (Bedřichovice) | 109 259,00 Kč |
| | Nerudova | 400 555,00 Kč |
| | Riegrova | 77 155,00 Kč |
| | Sušilova | 623 874,00 Kč |
| | Těsnohlídkova | 346 490,00 Kč |
| | Nabídková cena celkem bez DPH | 1 877 013,00 Kč |
| | DPH 21% [Kč] | 394 172,73 Kč |
| | Nabídková cena celkem vč. DPH [Kč] | 2 271 185,73 Kč |

Ing. KAREL BARTUŠEK
Povinný Spol
Husova 966/18, 664 51 Šlapanice
Tel./fax: 344 149
IČ: 718 25 568

Ing. Karel
Bartušek



Tiul, jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče

PavingSpol

Cenová nabídka

investor: Město Šlapanice, Masarykovo nám 100/7, 664 51

dílo: rekonstrukce chodníku na ul. Jižní, Bedřichovice

| Č | Zkrácený popis | Jed. | Množství: | jedn.cena | Celkem (Kč) |
|----|--|------|-----------|-----------|-------------|
| 1 | vytrhání zahradních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 20,00 | 35 Kč | 700 Kč |
| 3 | vytrhání silničních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 136,00 | 50 Kč | 6 800 Kč |
| 2 | rozebrání dlažeb komunikace pro pěší z betonových dlaždic | m2 | 205,00 | 37 Kč | 7 585 Kč |
| 3 | odvoz a uložení betonového odpadu na skládku, skládkovné | t | 26,00 | 380 Kč | 9 880 Kč |
| 4 | odtěžení stávajících podkladů vč. naložení výkopku | m3 | 85,00 | 280 Kč | 23 800 Kč |
| 5 | odvoz a uložení výkopku na skládku, skládkovné | t | 153,00 | 385 Kč | 58 905 Kč |
| 6 | dodání a montáž zahradního obrubníku kulatého 100/5/20 do bet | bm | 20,00 | 270 Kč | 5 400 Kč |
| 7 | dodání a montáž silničního obrubníku Standard 100/15/25 do bet | bm | 136,00 | 310 Kč | 42 160 Kč |
| 8 | dodání a montáž geotextilie 300g/m2 | m2 | 205,00 | 10 Kč | 2 050 Kč |
| 9 | zkouška únosnosti pláně | ks | 2,00 | 1 000 Kč | 2 000 Kč |
| 10 | podkladní vrstva ze štěrkodrtě tl. 15 cm se zhutněním | m2 | 205,00 | 180 Kč | 36 900 Kč |
| 11 | podklad z kameniva hrubého frakce 16/32 se zhutněním tl. 15 cm | m2 | 140,00 | 205 Kč | 28 700 Kč |
| 12 | podklad z kameniva zpevněného cementem SC 5/6 tl. 12 cm | m2 | 65,00 | 220 Kč | 14 300 Kč |
| 13 | kladení dlažby do drtě vč. drtě 4/8 tl. 4 cm, spárování, přesuny | m2 | 205,00 | 190 Kč | 38 950 Kč |
| 14 | dodání dlažby Kostka 20/20/8, přírodní vč. dopravy | m2 | 140,00 | 190 Kč | 26 600 Kč |
| 15 | dodání dlažby Kostka 20/20/8, červená vč. dopravy | m2 | 65,00 | 230 Kč | 14 950 Kč |

**Celkem 319 680 Kč
bez DPH**

zpracováno dne: 5.4.2019

DPH 21 %

nabídku zpracoval:

Ing. Karel Bartušek
PavingSpol
Husova 18/966, 664 51 Šlapanice
www.paving spol.cz

Ing. KAREL BARTUŠEK
Husov

PavingSpol

Cenová nabídka

investor: Město Šlapanice, Masarykovo nám 100/7, 664 51

dílo: rekonstrukce chodníku na ul. Krátká, Bedřichovice

| Č | Zkrácený popis | Jed. | Množství: | jedn.cena | Celkem (Kč) |
|-----|--|------|-----------|-----------|-------------|
| 1. | vytrhání zahradních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 20,00 | 35 Kč | 700 Kč |
| 3. | vytrhání silničních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 35,00 | 50 Kč | 1 750 Kč |
| 2. | rozebrání dlažeb komunikace pro pěši z betonových dlaždic | m2 | 72,00 | 37 Kč | 2 664 Kč |
| 3. | odvoz a uložení betonového odpadu na skládku, skládkovné | t | 9,00 | 380 Kč | 3 420 Kč |
| 4. | odtěžení stávajících podkladů vč. naložení výkopku | m3 | 28,00 | 280 Kč | 7 840 Kč |
| 5. | odvoz a uložení výkopku na skládku, skládkovné | t | 51,00 | 385 Kč | 19 635 Kč |
| 6. | Dodání a montáž zahradního obrubníku kulatého 100/5/20 do bet. | bm | 20,00 | 270 Kč | 5 400 Kč |
| 7. | Dodání a montáž silničního obrubníku Standard 100/15/25 do bet. | bm | 35,00 | 310 Kč | 10 850 Kč |
| 8. | Dodání a montáž geotextilie 300g/m2 | m2 | 72,00 | 10 Kč | 720 Kč |
| 9. | zkouška únosnosti pláně | ks | 2,00 | 900 Kč | 1 800 Kč |
| 10. | podkladní vrstva ze štěrkodrtě tl. 15 cm se zhutněním | m2 | 72,00 | 170 Kč | 12 240 Kč |
| 11. | podklad z kameniva zpevněného cementem SC 5/6 tl. 12 cm | m2 | 72,00 | 200 Kč | 14 400 Kč |
| 12. | kladení dlažby do drtě vč. drtě 4/8 tl. 4 cm, spárování, přesuny | m2 | 72,00 | 190 Kč | 13 680 Kč |
| 13. | dodání dlažby Kostka 20/20/8, přírodní vč. dopravy | m2 | 60,00 | 190 Kč | 11 400 Kč |
| 14. | dodání dlažby Kostka 20/20/8, červená vč. dopravy | m2 | 12,00 | 230 Kč | 2 760 Kč |

**Celkem 109 259 Kč
bez DPH**

zpracováno dne: 5.4.2019

DPH 21 %

nabídku zpracoval:

Ing. Karel Bartušek
PavingSpol
Husova 18/966, 664 51 Šlapanice

Ing. KAREL BARTUŠEK
Husova 966
Tel./f.
IČ

PavingSpol

Cenová nabídka

investor: Město Šlapanice, Masarykovo nám 100/7, 664 51

dílo: rekonstrukce chodníku na ul. Nerudova, Šlapanice

| Č | Zkrácený popis | Jed. | Množství: | jedn.cena | Celkem (Kč) |
|-----|--|------|-----------|-----------|-------------|
| 1. | vytrhání zahradních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 180,00 | 35 Kč | 6 300 Kč |
| 2. | vytrhání silničních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 15,00 | 50 Kč | 750 Kč |
| 3. | rozebrání dlažeb komunikace pro pěší z betonových dlaždic | m2 | 291,00 | 37 Kč | 10 767 Kč |
| 4. | odvoz a uložení betonového odpadu na skládku, skládkovné | t | 26,00 | 380 Kč | 9 880 Kč |
| 5. | odtěžení stávajících podkladů vč. naložení výkopku | m3 | 121,00 | 280 Kč | 33 880 Kč |
| 6. | odvoz a uložení výkopku na skládku, skládkovné | t | 218,00 | 360 Kč | 78 480 Kč |
| 7. | Dodání a montáž zahradního obrubníku kulatého 100/5/20 do bet. | bm | 180,00 | 270 Kč | 48 600 Kč |
| 8. | Dodání a montáž silničního obrubníku Standard 100/15/25 do bet. | bm | 15,00 | 310 Kč | 4 650 Kč |
| 9. | Dodání a montáž geotextilie 300g/m2 | m2 | 291,00 | 10 Kč | 2 910 Kč |
| 10. | zkouška únosnosti pláně | ks | 2,00 | 700 Kč | 1 400 Kč |
| 11. | podkladní vrstva ze štěrkodrtě tl. 15 cm se zhuťněním | m2 | 291,00 | 158 Kč | 45 978 Kč |
| 12. | podklad z kameniva hrubého frakce 16/32 se zhuťněním tl. 15 cm | m2 | 270,00 | 150 Kč | 40 500 Kč |
| 13. | podklad z kameniva zpevněného cementem SC 5/6 tl. 12 cm | m2 | 21,00 | 240 Kč | 5 040 Kč |
| 14. | kladení dlažby do drtě vč. drtě 4/8 tl. 4 cm, spárování, přesuny | m2 | 291,00 | 190 Kč | 55 290 Kč |
| 15. | dodání dlažby Kostka 20/20/8, přírodní vč. dopravy | m2 | 270,00 | 190 Kč | 51 300 Kč |
| 16. | dodání dlažby Kostka 20/20/8, červená vč. dopravy | m2 | 21,00 | 230 Kč | 4 830 Kč |

**Celkem 400 555 Kč
bez DPH**

zpracováno dne 5.4.2019

DPH 21 %

nabídku zpracoval:

Ing. Karel Bartušek

Ing. KAREL BARTUŠEK

Hu

PavingSpol

Cenová nabídka

investor: Město Šlapanice, Masarykovo nám 100/7, 664 51

dílo: rekonstrukce chodníku na ul. Riegrova, Šlapanice

| Č | Zkrácený popis | Jed. | Množství: | jedn.cena | Celkem (Kč) |
|----|--|------|-----------|-----------|-------------|
| 1 | vytrhání zahradních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 50,00 | 35 Kč | 1 750 Kč |
| 2 | rozebrání dlažeb komunikace pro pěši z betonových dlaždic | m2 | 53,00 | 37 Kč | 1 961 Kč |
| 3 | odvoz a uložení betonového odpadu na skládku, skládkovné | t | 6,00 | 300 Kč | 1 800 Kč |
| 4 | odlěžení stávajících podkladů vč. naložení výkopku | m3 | 22,30 | 280 Kč | 6 244 Kč |
| 5 | odvoz a uložení výkopku na skládku, skládkovné | t | 38,00 | 370 Kč | 14 060 Kč |
| 6 | dobání a montáž zahradního obrubníku kulatého 100/5/20 do bet | bm | 50,00 | 270 Kč | 13 500 Kč |
| 7 | dobání a montáž geotextilie 300g/m2 | m2 | 53,00 | 10 Kč | 530 Kč |
| 8 | zkouška únosnosti pláně | ks | 2,00 | 900 Kč | 1 800 Kč |
| 9 | podkladní vrstva ze štěrkodrtě tl. 15 cm se zhuťněním | m2 | 53,00 | 145 Kč | 7 685 Kč |
| 10 | podklad z kameniva hrubého frakce 16/32 se zhuťněním tl. 15 cm | m2 | 53,00 | 145 Kč | 7 685 Kč |
| 11 | kladění dlažby do drtě vč. drtě 4/8 tl. 4 cm, spárování, přesuny | m2 | 53,00 | 190 Kč | 10 070 Kč |
| 12 | dobání dlažby Kostka 20/20/8, přírodní vč. dopravy | m2 | 53,00 | 190 Kč | 10 070 Kč |

**Celkem 77 155 Kč
bez DPH**

zpracováno dne: 5.4.2019

DPH 21 %

nabídku zpracoval:

Ing. Karel Bartušek
PavingSpol
Hus[redacted]nice

Ing. KAPEL BARTUŠEK
PavingSpol
Hus[redacted]

PavingSpol

Cenová nabídka

investor: Město Šlapanice, Masarykovo nám 100/7, 664 51

dílo: rekonstrukce chodníku na ul. Sušilova, Šlapanice

| Č | Zkrácený popis | Jed. | Množství: | jedn.cena | Celkem (Kč) |
|-----|--|------|-----------|-----------|-------------|
| 1. | vytrhání zahradních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 260,00 | 35 Kč | 9 100 Kč |
| 2. | vytrhání silničních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 40,00 | 50 Kč | 2 000 Kč |
| 3. | rozebrání dlažeb komunikace pro pěši z betonových dlaždic | m2 | 447,00 | 37 Kč | 16 539 Kč |
| 4. | odvoz a uložení betonového odpadu na skládku, skládkovné | t | 43,00 | 380 Kč | 16 340 Kč |
| 5. | odtěžení stávajících podkladů vč. naložení výkopku | m3 | 183,00 | 280 Kč | 51 240 Kč |
| 6. | odvoz a uložení výkopku na skládku, skládkovné | t | 330,00 | 360 Kč | 118 800 Kč |
| 7. | dobání a montáž zahradního obrubníku kulatého 100/5/20 do bet. | bm | 260,00 | 270 Kč | 70 200 Kč |
| 8. | dobání a montáž silničního obrubníku Standard 100/15/25 do bet. | bm | 40,00 | 305 Kč | 12 200 Kč |
| 9. | dobání a montáž geotextilie 300g/m2 | m2 | 447,00 | 10 Kč | 4 470 Kč |
| 10. | zkouška únosnosti pláně | ks | 2,00 | 500 Kč | 1 000 Kč |
| 11. | podkladní vrstva ze štěrkodrtě tl. 15 cm se zhuťněním | m2 | 447,00 | 145 Kč | 64 815 Kč |
| 12. | podklad z kameniva hrubého frakce 16/32 se zhuťněním tl. 15 cm | m2 | 275,00 | 158 Kč | 43 450 Kč |
| 13. | podklad z kameniva zpevněného cementem SC 5/6 tl. 12 cm | m2 | 172,00 | 225 Kč | 38 700 Kč |
| 14. | kladení dlažby do drtě vč. drtě 4/8 tl. 4 cm, spárování, přesuny | m2 | 447,00 | 190 Kč | 84 930 Kč |
| 15. | dobání dlažby Kostka 20/20/8, přírodní vč. dopravy | m2 | 275,00 | 190 Kč | 52 250 Kč |
| 16. | dobání dlažby Kostka 20/20/8, červená vč. dopravy | m2 | 172,00 | 220 Kč | 37 840 Kč |

**Celkem 623 874 Kč
bez DPH**

zpracováno dne 5.4.2019

DPH 21 %

nabídku zpracoval:

Ing. Karel Bartušek

Ing. KAREL BARTUŠEK

Husov

PavingSpol

Cenová nabídka

investor: Město Šlapanice, Masarykovo nám 100/7, 664 51

dílo: rekonstrukce chodníku na ul. Těsnohlídkova, Šlapanice

| Č | Zkrácený popis | Jed. | Množství: | jedn.cena | Celkem (Kč) |
|-----|--|------|-----------|-----------|-------------|
| 1. | vytrhání zahradních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 180,00 | 35 Kč | 6 300 Kč |
| 2. | vytrhání silničních obrubníků s vybouráním lóže | bm | 15,00 | 50 Kč | 750 Kč |
| 3. | rozebrání dlažeb komunikace pro pěší z betonových dlaždic | m2 | 240,00 | 37 Kč | 8 880 Kč |
| 4. | odvoz a uložení betonového odpadu na skládku, skládkovně | l | 24,00 | 380 Kč | 9 120 Kč |
| 5. | odtěžení stávajících podkladů vč. naložení výkopku | m3 | 99,00 | 280 Kč | 27 720 Kč |
| 6. | odvoz a uložení výkopku na skládku, skládkovně | t | 179,00 | 370 Kč | 66 230 Kč |
| 7. | dodání a montáž zahradního obrubníku kulatého 100/5/20 do bet | bm | 180,00 | 270 Kč | 48 600 Kč |
| 8. | dodání a montáž silničního obrubníku Standard 100/15/25 do bet | bm | 15,00 | 310 Kč | 4 650 Kč |
| 9. | dodání a montáž geotextilie 300g/m2 | m2 | 240,00 | 10 Kč | 2 400 Kč |
| 10. | zkouška únosnosti pláně | ks | 2,00 | 900 Kč | 1 800 Kč |
| 11. | podkladní vrstva ze štěrkodrtě tl. 15 cm se zhutněním | m2 | 240,00 | 145 Kč | 34 800 Kč |
| 12. | podklad z kameniva hrubého frakce 16/32 se zhutněním tl. 15 cm | m2 | 180,00 | 158 Kč | 28 440 Kč |
| 13. | podklad z kameniva zpevněného cementem SC 5/6 tl. 12 cm | m2 | 60,00 | 220 Kč | 13 200 Kč |
| 14. | kladení dlažby do drté vč. drté 4/8 tl. 4 cm. spárování, přesuny | m2 | 240,00 | 190 Kč | 45 600 Kč |
| 15. | dodání dlažby Kostka 20/20/8, přírodní vč. dopravy | m2 | 180,00 | 190 Kč | 34 200 Kč |
| 16. | dodání dlažby Kostka 20/20/8, červená vč. dopravy | m2 | 60,00 | 230 Kč | 13 800 Kč |

**Celkem 346 490 Kč
bez DPH**

zpracováno dne: 5.4.2019

DPH 21 %

nabídku zpracoval:

Ing. Karel Bartušek
PavingSpol
Husova 18/966, 664 51 Šlapanice

Ing. KAREL BARTUŠEK
PavingSpol